
ZARZĄDZENIE NR 106/2020 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY GÓRZNO  

z dnia 14 kwietnia 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2020 rok 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2019 r., 

poz. 506, poz. 1309, poz. 1696, poz. 1815, poz. 1571) oraz art.257 pkt. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o 

finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869, z 2018 r., poz. 2245, z 2019 r. poz.1649, z 2020 r. poz.284, 

poz. 374, poz. 568), oraz § 11, ust. 3 Uchwały Rady Miejskiej Nr XIII/62/2019 z dnia 20 grudnia 2019 r., w 

sprawie budżetu na 2020 r., zarządza się, co następuje: 

§ 1. W § 1 ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2020 r. w wysokości 22.494.008,30 zł, z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie 18.709.108,30zł; 

2) dochody majątkowe w kwocie 3.784.900,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. W § 2 ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2020 r. w wysokości 23.664.541,30z tego: 

1) wydatki bieżące w kwocie 18.407.666,30 zł; 

2) wydatki majątkowe w kwocie 5.256.875,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia zleca się Skarbnikowi Miasta i Gminy Górzno. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2020. 

§ 5. Zarządzenie podlega niezwłocznemu ogłoszeniu. 

Burmistrz Miasta i Gminy 

Tomasz Kinicki  

Id: 65CEDDB1-6905-4008-AE08-45E630E71331. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE 

Zmiany wprowadzone zostały na podstawie decyzji Wojewody Kujawsko-Pomorskiego: 

854-85415-2030, zwiększenie o kwotę 31.576,00 zł., z przeznaczeniem na dofinansowanie świadczeń pomocy 

materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów. 

Wydatki rozpisano zgodnie z przeznaczeniem. 

Na podstawie zawartej umowy na zakup 2 tabletów dla nauczycieli Szkoły Podstawowej w Górznie i 30 laptopów 

dla uczniów z terenu Miasta I Gminy Górzno do nauki zdalnej w ramach projektu z Programu Operacyjnego 

Polska Cyfrowa w latach 2014-2020. Działanie 1.1terytorialnych różnic w możliwości dostępu do szerokiego 

internetu o wysokich przepustowościach – Zdalna Szkoła”. Laptopy zostały przekazane do Zespołu Szkół w 

Górznie 16 sztuk, do Szkoły Podstawowej w Miesiączkowie 6 sztuk, Szkoła Podstawowa w Gołkowie 8 sztuk. 

 

 

 

 

 

Id: 65CEDDB1-6905-4008-AE08-45E630E71331. Podpisany Strona 2



DOCHODY

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 106/2020 z dnia 14 kwietnia 2020 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 391 651,50 60 000,00 451 651,50

80101 Szkoły podstawowe 0,00 60 000,00 60 000,00

2007

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

0,00 60 000,00 60 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 31 576,00 31 576,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 31 576,00 31 576,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 31 576,00 31 576,00

Razem: 22 402 432,30 91 576,00 22 494 008,30

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 65CEDDB1-6905-4008-AE08-45E630E71331. Podpisany Strona 1



WYDATKI

Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 106/2020 z dnia 14 kwietnia 2020 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 8 379 791,98 60 000,00 8 439 791,98

80101 Szkoły podstawowe 5 614 241,15 60 168,00 5 674 409,15

4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 60 000,00 60 000,00

4249 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 168,00 168,00

80195 Pozostała działalność 59 171,99 -168,00 59 003,99

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 300,00 -168,00 132,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 20 000,00 31 576,00 51 576,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 20 000,00 31 576,00 51 576,00

3240 Stypendia dla uczniów 20 000,00 31 576,00 51 576,00

Razem: 23 572 965,30 91 576,00 23 664 541,30

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 65CEDDB1-6905-4008-AE08-45E630E71331. Podpisany Strona 1




